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RISULTATI ELEZIONI RAPPRESENTANTI CONSIGLIO D’ISTITUTO 

25/26 NOVEMBRE 2018 

 

 

COMPONENTE GENITORI: 

  

LISTA N.I “UNITI PER L’ANTONIETTI”      

 

1.BEDUZZI ENRICO  Voti: 09 

2.ARIOZZI FRANCESCA  25 

3.CHELLI CHRISTIAN  02 

4.STEFINI GIUSEPPE  16 

5.CALDAROLA DANIELA 15 

6.STAFFIERE 

GIANDOMENICO 

 13 

7.CAPRETTI MONICA  08 

8.REA CARMINE 09 
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COMPONENTE PERSONALE DOCENTE: 

 

LISTA N.I “LIBERTA’ E’ PARTECIPAZIONE”  VOTI 39 

 

1.MORETTI CHIARA  Voti:   28 

2.PORTERI TIZIANA 18 

3.MASIN DANIELA 07 

4.TASSI MONICA 12 

5.BAZZANI ROBERTA 02 

6.ANGELILLO INES 10 

7.CRISTINI SIMONA 05 

 

LISTA N.II “UNA SCUOLA DI QUALITA’ PER CITTADINI DEMOCRATICI E RESPONSABILI” VOTI 40 

 

1.BARTOLINI LUCA  06 

2.BORGHESI ELISABETTA 03 

3.CAROLA VINCENZO 11 

4.COMINOTTI ELENA 01 

5.DOMENEGHINI MONICA 06 

6.GAFFORINI TIZIANO 06 

7.MAIO MARIA LUIGIA 09 

8.MAIOLINO SEBASTIANO 12 

9.PICCHI MARINELLA 07 

10.PURPURA MARCO 14 

11.TIBURZI ROBERTA 09 
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COMPONENTE PERSONALE ATA: 

 

LISTA N.I “ATA- PRESENZA FONDAMENTALE”                                                                 

 

1.LOCATELLI ALIDA  Voti:06 

2.ORIOLO GIUSEPPE 

ANTONIO 

15 

3.VIANELLI EMANUELA 04 
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COMPONENTE STUDENTI : 

 

LISTA N. I    “LE VOSTRE IDE PASSANO DA NOI”   VOTI 143 

 

1.CAZZULANI CLAUDIA Voti:    86 

2.PAGANI ALBERTO 90 

 

 

LISTA N. III   “INSIEME SIAMO PIU’ FORTI”   VOTI 444 

 

1.FRASCHETTI FAUSTO 262 

2.DONGHI VANESSA 240 

3.BORANI ANDREA 143 

 

 

LISTA N. IV “SIAMO QUI PER VOI”         VOTI 424 

 

1.PAZ RODRIGUEZ 

MAURICIO 

327 

2.BIZIOLI DANIELE 143 

3.BIGNAMI CHIARA 158 
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Visti i risultati delle elezioni svoltesi il 25 e 26 novembre 2018, il Presidente della Commissione elettorale di Istituto, proclama 

eletti per il Consiglio d’Istituto, per la componente GENITORI i Sigg: 

 

                                                                                     VOTI 

 1.  ARIOZZI FRANCESCA                                          25  

 2.  STEFINI GIUSEPPE                                                16   

 3.  CALDAROLA DANIELA                                       15  

 4.  STAFFIERE GIAN DOMENICO                            13     

                                              

                  

Iseo, 28 novembre 2018                            

                                    Il Presidente  

                                    Mario Fortini  
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Visti i risultati delle elezioni svoltesi il 25 e 26 novembre 2018, il Presidente della Commissione elettorale di Istituto, proclama 

eletti per il Consiglio d’Istituto, per la componente DOCENTI i Sigg: 

 

                                                                                 VOTI 

 1.  MORETTI     CHIARA                                     28  

 2.  PORTERI TIZIANA                                         18  

 3.  PURPURA MARCO                                         14 

 4.  MAIOLINO SEBASTIANO                             12 

 5.  TASSI MONICA                                               12 

 6. CAROLA VINCENZO                                       11 

 7. ANGELILLO INES                                            10 

 8. MAIO MARIA LUIGIA                                     09 

                                  

   

Iseo, 28 novembre 2018                            

                                   Il Presidente  

                                   Mario Fortini  
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Visti i risultati delle elezioni svoltesi il 25 e 26 novembre 2018, il Presidente della Commissione elettorale di Istituto, proclama 

eletti per il Consiglio d’Istituto, per la componente PERSONALE ATA i Sigg: 

 

                                                                                   VOTI 

 1. ORIOLO GIUSEPPE ANTONIO                           15 

 2. LOCATELLI ALIDA                                              06 

                  

Iseo, 28 novembre 2018                            

                            Il Presidente  

                                Mario Fortini   

 

 

 

 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, del l’ ’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “GIACOMO ANTONIETTI” 

Via Paolo VI n.3 – 25049 ISEO (BS)  

 

 

Tel.  030.98.10.20 - 030.98.01.15 - 030.98.21.312 -  Fax 030.98.07.33 

C.F. 98007620176 - c.c.p. n. 11484250 – Email: bsis008004@pec.istruzione.it   
Codici Meccanografici: IIS BSIS008004 - ITCG diurno BSTD00801A - ITC serale BSTD00851Q - LICEO SC. BSPS00801E - IPIA BSRI00801Q 

\\serveriis\Dati\Cartella in comune\ALUNNI\ELEZIONI VARI AA.SS\ELEZIONI 2018-2019\ELEZIONI CONSIGLIO DI ISTITUTO 2018-19\4- Risultati eletti\Risultati delle elezioni svoltesi il 25-26 novembre 2018.doc 

Pagina 8 di 8 Certificata ISO 9001:2008 

 

 
Visti i risultati delle elezioni svoltesi il 18 e 19 novembre 2012, il Presidente della Commissione elettorale di Istituto, proclama 

eletti per il Consiglio d’Istituto, per la componente STUDENTI i Sigg: 

 

                                                                                                  VOTI 

  1.   FRASCHETTI FAUSTO                  5^ M                         262   

  2.   PAZ RODRIGUEZ MAURICIO      5 ^M                         327 

  3.   DONGHI VANESSA                        5^ I                           240 

 4.    BIGNAMI CHIARA                         5^C                           158 

                                  

                    

                                                                                                               Il Presidente  

Iseo, 28 novembre 2018          Prof. Fortini Mario 
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